

Tønner & Guldager Vibrationsteknik ApS

Bogensevej 6

4200 Slagelse

CVR-nummer 27771718

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2017



Leif Tønner Jørgensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Tønner & Guldager Vibrationsteknik ApS
Bogensevej 6
4200 Slagelse

Telefon:	59291637
Telefax:	59291677
E-mail:	toenner.guldager@mail.dk
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	27771718
Regnskabsperiode:	1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Leif Tønner Jørgensen
Kim Holst Guldager

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er konstruktion og fremstilling af tilfødeudstyr til massefremstillingsindustrien. De vigtigste markedssegmenter (slutbruger) er medico, legetøjsfremstilling, varmeregulering og pumpeteknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Forventningerne til 2015/2016 er indfriet, hvilket har resulteret i et overskud på 859 TDKK, mod et overskud på 458 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.614 TDKK

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til 2016/2017 er tilsvarende gode. Der har været travlhed de første måneder af regnskabsåret og ordrebeholdningen strækker sig ca. 5 måneder frem.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	2.831.673	2.286
1	Personaleomkostninger	-1.582.198	-1.457
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-83.765	-107
	Resultat før finansielle poster	1.165.710	723
	Finansielle indtægter	594	0
	Finansielle omkostninger	-64.190	-129
	Resultat før skat	1.102.113	594
	Skat af årets resultat	-242.789	-136
	Årets resultat	859.324	458
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	300.000	100
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	202.400	0
	Overført resultat	356.924	359
	Resultatdisponering i alt	859.324	458

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Grunde og bygninger	2.837.298	2.902
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.841	26
	Materielle anlægsaktiver	2.845.138	2.929
	Anlægsaktiver i alt	2.845.138	2.929
	Råvarer og hjælpematerialer	284.475	268
	Varebeholdninger	284.475	268
2	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	737.469	71
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	466.667	75
	Tilgodehavende skat	0	54
	Periodeafgrænsningsposter	11.640	12
	Tilgodehavender	1.215.776	212
	Omsætningsaktiver i alt	1.500.251	479
	Aktiver i alt	4.345.389	3.408

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.188.520	832
	Foreslået udbytte	300.000	100
4	Egenkapital i alt	1.613.520	1.056
	Hensættelser til udskudt skat	139.081	115
	Hensatte forpligtelser	139.081	115
	Gæld til realkreditinstitutter	1.484.390	1.612
	Langfristede gældsforpligtelser	1.484.390	1.612
	Gæld til realkreditinstitutter	82.962	38
	Kreditinstitutter	405.184	209
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.006	52
	Selskabsskat	127.416	0
	Anden gæld	374.830	326
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.108.399	625
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.731.869	2.352
	Passiver i alt	4.345.389	3.408
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.316.505	1.217		
	Pensioner	117.703	110		
	Andre omkostninger til social sikring	63.292	59		
	Øvrige personaleomkostninger	84.698	71		
	Personaleomkostninger i alt	1.582.198	1.457		
	Gennemsnitlig antal ansatte	3,3	3,0		
2	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	899.606	71		
	Forudfakturering	-162.137	0		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt	737.469	71		
3	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	640.787	426		
	Modtaget aconto faktureringer	-174.120	-351		
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	466.667	75		
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	832	100	1.056
	Ekstraordinært udbytte	0	-202	0	-202
	Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
	Årets resultat	0	559	300	859
	Egenkapital ultimo	125	1.189	300	1.614
5	Eventualforpligtelser				
	Medarbejderforpligtelse:				
	Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.				

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 1.567 TDKK, er der tinglyst pant i matr. Nr. 1 AM Jernbjerg Jorde beliggende Bogensevej 6, 4200 Slagelse. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med 2.837 TDKK.

Til sikkerhed for engagement i Sparekassen Sjælland er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 TDKK i matr. nr. 1 AM Jernbjerg Jorde beliggende Bogensevej 6, 4200 Slagelse. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med 2.837 TDKK.
